
                                                                                                         
 

 

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 526-1/16 

02 августа 2016 г.                            

пгт Раздольное  

 

О   принятии   муниципальной  программы «Развитие и  

укрепление материально-технической базы учреждения 

культуры   Раздольненского  района  Республики  Крым 

на 2016- 2017 годы» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «ОБ 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  

24.12.2014 года № 808, определяющим главные направления 

государственной культурной политики, с целью развития и реализации 

культурного и духовного потенциала, развития культурно-досуговой 

деятельности в Раздольненском районе, Уставом муниципального 

образования Раздольненского района Республики Крым, принимая во 

внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

культуре и вопросам культурного наследия, санаторно-курортному 

комплексу и туризму от 02.08.2016,  районный совет 

  

                                    Р Е Ш И Л: 

 

 1. Принять муниципальную Программу  «Развитие и укрепление 

материально-технической базы учреждения культуры Раздольненского 

района Республики Крым на 2016- 2017 годы» (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского района 

Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию 

Раздольненского районного совета по культуре и вопросам культурного 

наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму. 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                             Ю.Мигаль 

http://razdolnoe-rk.ru/

